（様式第２号）
令和　　年　　月　　日
　公益財団法人群馬県教育文化事業団
　理　事　長　　　笠　原　　寛  様

　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                            　団体名
                                            代表者                              印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者
ＴＥＬ           （ 　　 ）

文化創造の芽育成事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付で採用通知のあった事業を下記のとおり完了しました。

記
１．公演の実施状況

	 公　演　名

	 公演実施日
	 仕込み　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　本  番　　令和　　年　　月　　日 ～　令和　　年　　月　　日

	 実施会場
住　所

	 参加者・来場者
スタッフ

 事 業 の 内 容

 事 業 の 効 果

２．添付資料

（１）事業実施に要した各経費の支出状況を証明する書類（領収書の写し等）
（２）事業実施にあたり契約等を行った場合は契約書の写し
（３）作成した印刷物（チラシなど）
　（４）来場者アンケート結果が分かるもの
　（５）活動の状況を表す資料（写真や新聞報道の写し）

３．収支の状況
	区　　分
	決算額（円）
	内　　訳

収

入

	１ 入場料収入

	（　　　　席）＠　　　　　円×　　　人＝　　 　　　　　円
（　　　　席）＠　　　　　円×　　　人＝　 　　　　　　円
（　　　　席）＠　　　　　円×　　　人＝ 　　　　　　　円

	２ その他の収入

	３ 団体等の自己負担金

	合　計

支

出

	１ 会場使用料

	　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円
　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円
　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円

	２ 附属設備使用料

	　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円
　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円
　　　月　　　日（　　）　　　　　　　　　円

	３ 出演料

	４ 委託料

	５ 印刷製本費

	６ 広告費

	７ 賃借料

	８ 消耗品費

	９ 通信運搬費

	10 当日講師・スタッフ・出演者の弁当等に係る経費

	11 その他の経費

	合　計

· 収入合計と支出合計が一致するよう記入してください。
　　　 支出が収入を上回る場合は、「団体等の自己負担金」で調整してください。